令和２年２月２８日

保護者各位

香川県立飯山高等学校

校長   松田 英司

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う臨時休業について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対してご理

解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて本日、香川県教育委員会から通知があり、下記のとおり、臨時休業とすることを決定しました

ので、お知らせします。

記

１ 臨時休業期間

３月２日（月）～３月１９日（木）

※卒業式は、保護者と卒業生のみで挙行します。

２ その他

（１） 臨時休業期間は原則として家庭学習とします。部活動もありません。

（２） このお知らせについては現時点での対応であり、今後の対応についてはメール配信およ

び本校ＨＰでお知らせします。

「丸亀市Ｐ連情報配信システムの登録について」は裏面をご参照ください。

（３） 感染や蔓延を防止するためにも、不要不急の外出や不特定多数の人が集まるような場所

への立ち入りはできる限り避けてください。

  （４） 臨時休業後の登校日（令和２年度１学期始業式）は、４月６日（月）８：４０～の予定

です。

以上